
ZARZĄDZENIE NR 438/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze 
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Suwałkach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                    
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze  w Urzędzie Miejskim w Suwałkach, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze 
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Suwałkach, zwaną dalej "Komisją" 
w składzie:
1) Ewa Beata Sidorek – Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk – przewodnicząca,
2) Dorota Szczęsna – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych - członek,
3) Maria Święcicka – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym – członek.

§ 2. Komisja pracuje w oprarciu o Regulamin pracy Komisji ds. naboru, stanowiący załącznik 
do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: F083AA01-F1D5-412A-BF3F-19D86AD3F79A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 438/ 2019

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 28 listopada 2019 r.

Regulamin pracy Komisji do spraw naboru

Regulamin określa szczegółowe zasady naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze 
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Suwalkach
§ 1. 1.  Pracami Komisji ds. naboru zwanej dalej „Komisją”, kieruje jej przewodniczący.
2. Przewodniczący Komisji ustala termin i miejsce posiedzenia Komisji.
§ 2. Nabór kandydatów odbywa się w dwóch etapach:
1. I etap – analiza  dokumentów  (sprawdzenie  czy  złożono  wymagane  dokumenty  i czy

złożono je w terminie) oraz ustalenie listy kandydatów spełniających  wymogi  formalne.
2. II etap – rozmowa  kwalifikacyjna.  Podczas  rozmowy  kwalifikacyjnej  kandydat  może 

uzyskać maksymalnie 120 punktów, po 40 punktów od  każdego  członka  komisji. Ocena
będzie dokonywana według następujących kryteriów:

1) ogólna prezentacja kandydata – maksymalnie 5 punktów,
2) wykształcenie – maksymalnie 5 punkty,
3) posiadane doświadczenie – maksymalnie 10 punktów,
4) znajomość przepisów prawa w zakresie: ustawy o pomocy społecznej –  w szczegolności                  

w zakresie regulacji dotyczacych funkcjonowania środowiskowych domów samopomocy, 
ustawy o samorządzie  gminnym i powiatowym, prawa pracy, kodeksu postępowania 
administracyjnego, ustawy o finansach publicznych, w zakresie ochrony danych osobowych, 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy – maksymalnie  10 punktów,

5) koncepcja funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Suwałkach.- maksymalnie 
10 punktów.
§ 3. 1.  Po zakończeniu procedury naboru Komisja sporządza protokół.
2. Przewodniczący Komisji informuje Prezydenta Miasta o wynikach naboru.

Id: F083AA01-F1D5-412A-BF3F-19D86AD3F79A. Podpisany Strona 1 z 1




